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Redukcja zmeczenia
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Ksztatt

Opis produktu

Mata gumowa Multi Mat 2 1l
antyposlizgowa mochna czarna

Kolor: Czarny, Wymiar: 91x122 cm,

link do produktu:
https://supermaty.pl/pl/maty-na-stanowiska-pracy/mata-gumowa-multi-mat-2-ii-antyoslizgowa-2

13_20804.html#/kolor-czarny/wymiar-91x122_cm

Kolor

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Stan: Nowy

Informacje

Cena: 228,72 PLN brutto

Nr referencyjny: T23S0034BL

Inne kombinacje produktu:

Wymiar
122x975 cm
122x244 cm
60x120 cm
91x975 cm
91x122 cm
60x975 cm
122x122 cm
60x244 cm
91x244 cm

cena brutto
2 690,01 PLN
624,84 PLN
163,59 PLN
1 998,42 PLN
228,72 PLN
1 414,50 PLN
317,34 PLN
329,73 PLN
459,70 PLN

Powierzchnia maty Multi Mat 2 nieposlizgowa wzmacnia przyczepnos$¢ i redukuje przesuwanie

sie maty.

10 mm

10 kg

zewnetrzne + wewnetrzne

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Srednie
Tak
Tak
Tak

prostokatny

Cienka mata antyposlizgowa Mata gumowa Multi Mat 2 Il antyposlizgowa 60x244 91x975 91x244 91x122 cm poprawiajgca bezpieczenstwo w $liskich

warunkach pracy.

Powierzchnia antyposlizgowa zwieksza przyczepnos$¢ i zapobiega przesuwaniu sie mat. Niski profil dla tatwego dostepu do wézka.
Lekki, aby utatwi¢ podnoszenie i czyszczenie dzieki tatwemu zwijaniu i czyszczeniu.

Niski profil dla tatwego dostepu do koszyka


https://supermaty.pl/pl/maty-na-stanowiska-pracy/mata-gumowa-multi-mat-2-ii-antyoslizgowa-213_20804.html#/kolor-czarny/wymiar-91x122_cm
https://supermaty.pl/pl/maty-na-stanowiska-pracy/mata-gumowa-multi-mat-2-ii-antyoslizgowa-213_20804.html#/kolor-czarny/wymiar-91x122_cm

Otwory drenazowe do natychmiastowego odprowadzania ptynéw umozliwiaja przedostawanie sie zanieczyszczen, pozostawiajgc powierzchnie czysta

Wypukte kolce zapewniajg przyczepnos¢ i przewiewnos¢ oraz zapobiegajg przesuwaniu sie maty

0gdlny opis
o Srodowisko Obszary mokre/suche i zaolejone
o Grupowe maty ergonomiczne, przeciwzmeczeniowe i zabezpieczajace
o Cechy szczegdlne Nie zawiera DOP, DMF, substancji niszczacych warstwe ozonowa, silikonu i metali ciezkich | Odporny na wiekszos¢ chemikaliéw
O Zalecane zastosowanie Do umieszczenia w zaktadach produkcyjnych, liniach montazowych, magazynach kompletacji, pakowania i logistyki, na

indywidualnych stanowiskach roboczych.
o Uwagi specjalne Wyjatkowe wiasciwosci antyposlizgowe w macie dwustronnej - podwdjna zywotnos¢.
o Perforowany wzér drenazu powierzchni
o Krawedzie Bez granic
o Intensywno$¢ uzytkowania Srednie obcigzenie

Montaz:
o Luzny uktad bez koniecznosci montazu.
Wskazéwka dotyczaca czyszczenia

o Uzyj weza wysokoci$nieniowego (maks. 124 bar) z gorgcg woda (maks. 70°C), szczegdlnie skutecznym do usuwania olejéw z maty. Dla uzyskania
lepszych rezultatéw sugeruje sie uzycie tagodnego mydta, tagodnego detergentu LUB niebutylowego odttuszczacza. Nie czysci¢ zapiaszczonych mat
pod wysokim ci$nieniem.

Specyfikacja techniczna

Specyfikacja materiatu Kauczuk naturalny

Proces formowania ttocznego

Waga kg/m2 9,9

Testy

Odpornos¢ na $cieranie 500 1,6%

Zgodny z REACH Zgodny z REACH (rejestracja, ocena, udzielanie zezwolen i ograniczanie chemikalidw).
Wspétczynnik tarcia 0,63

Zréwnowazony rozwdéj Materiat nadajacy sie do recyklingu
Przepustka palnosci powierzchni

Ocena przeciwzmeczeniowa: Dobra

Lepsza ocena antyposlizgowosci

Lepsza ocena odpornosci na zuzycie
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Zalecane zastosowanie maty gumowej antyposlizgowej multi mat 2:
o Mokre lub olejowe / ttuste Srodowisko - przetwarzanie zywnosci, kuchnie profesjonalne, bary
Wymiary maty gumowej antyposlizgowej Multi mat 2:

® T23S0034BL 91 cm x 122 cm / Waga:13.3 kg
® T2350028BL 60 cm x 244 cm / Waga:14.5 kg
® T23S0038BL 91 cm x 244 cm / Waga:20.5 kg
® T23S0048BL 122 cm x 244 cm / Waga:28.7 kg
® T23R0232BL 60 cm x 975 cm / Waga:57.9 kg
® T23R0332BL 91cm x 975cm / Waga:82.0 kg

® T23R0432BL 122 cm x 975 cm /Waga:115.8 kg

Kolory Mata gumowa Multi Mat 2 Il antyposlizgowa:

® Czarny- 100% guma naturalna do ogdlnego stosowania w srodowisku mokrym
® Czerwony - 75% guma nitrylowa, odporna na dziatanie oleju / ttuszczu - dostepna w zaktadce akcesoria



